

EGEDAL STÅL ApS

Svalehøjvej 11
3650 Ølstykke

Årsrapport
1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

26/11/2019

Jan Nielsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

EGEDAL STÅL ApS
Svalehøjvej 11
3650 Ølstykke

CVR-nr: 33587716
Regnskabsår: 01/07/2018 - 30/06/2019

Revisor

Revisionsfirmaet Erik Hultquist
Blokken 13, 1
3460 Birkerød
DK Danmark
CVR-nr: 15396105
P-enhed: 1000916331

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af smedeværksted.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 114 tkr., hvilket er tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør 244 tkr.

Ledelsen forventer et tilfredsstillende resultat for det kommende regnskabsår.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.136.510	872.036
Personaleomkostninger	1	-967.013	-854.923
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-18.235	-15.462
Resultat af ordinær primær drift		151.262	1.651
Øvrige finansielle omkostninger		-3.788	-3.862
Ordinært resultat før skat		147.474	-2.211
Skat af årets resultat		-33.224	476
Årets resultat		114.250	-1.735
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		114.250	-1.735
I alt		114.250	-1.735

Balance 30. juni 2019

Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.219	49.654
Materielle anlægsaktiver i alt		52.219	49.654
Anlægsaktiver i alt		52.219	49.654
Råvarer og hjælpematerialer		20.000	20.000
Varebeholdninger i alt		20.000	20.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		523.293	371.269
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		20.942	20.807
Udskudte skatteaktiver		3.403	6.523
Andre tilgodehavender		518	4.601
Periodeafgrænsningsposter		39.058	31.191
Tilgodehavender i alt		587.214	434.391
Omsætningsaktiver i alt		607.214	454.391
Aktiver i alt		659.433	504.045

Balance 30. juni 2019

Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overført resultat		164.336	50.086
Egenkapital i alt		244.336	130.086
Gæld til banker		69.443	71.728
Leverandører af varer og tjenesteydelser		139.084	75.493
Skyldig selskabsskat		30.104	3.615
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		176.283	142.316
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		183	80.807
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		415.097	373.959
Gældsforpligtelser i alt		415.097	373.959
Passiver i alt		659.433	504.045

Noter

1. Personaleomkostninger

	2018/19	2017/18
	kr.	t.kr.
Lønninger og pensioner	934.752	825
Sociale omkostninger	25.814	19
Øvrige personaleomkostninger	6.447	11
	967.013	855

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet, der er administrationsselskab i sambeskatningskredsen. Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med administrationsselskabet for danske selskabsskatter inden for sambeskatningskredsen. Den samlede kendte nettoforpligtelse overfor SKAT indgår i administrationsselskabets regnskab. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018/19
Gennemsnitligt antal ansatte	2